HOJA DE DATOS PARA CROQUIS | UNIDAD
DILIGENCIAS HORA DIA LUGAR T.M. TIPO IMPLICADOS RESULTADO

!/

TIPO NUMEROS LA DEFINEN LONGITUD ANCHURA DEL VEHICULO
LEYENDA (Simbologia) LEYENDA (Cronologia): numeracion a realizar en el programa
PFR OBSERVACIONES COMPLEMENTARIAS:
AUX Eje Coord
AUX Ay B Trian
DATOS RECOGIDOS POR TIP




LATITUD LONGITUD
COORDENADAS
DNorte (N) D Sur (S) DOeste (W) D Este (E)
CONFIGURACION ViA PRINCIPAL / NOMBRE: | CONFIGURACION ViA SECUNDARIA / NOMBRE: |
SENTIDO ITO
De > A= De > A=
DIVISION DE CARRILES, ARCENES/ACERAS Y CUNETAS DIVISION DE CARRILES, ARCENES/ACERAS Y CUNETAS
Ancho Ancho Ancho Ancho Lin. Ancho Ancho Ancho Ancho Ancho Ancho Ancho Lin. Ancho Ancho Ancho
Linea Linea Linea Central Linea Linea Linea Linea Linea Linea Central Linea Linea Linea

Sentido lzquierdo: anchos (m)

Sentido Derecho: anchos (m)

Sentido lzquierdo: anchos (m)

Sentido Derecho: anchos (m)

Dividir en carriles / Arcén-Acera / Cuneta

Dividir en carriles / Arcén-Acera / Cuneta

Dividir en carriles / Arcén-Acera / Cuneta

Dividir en carriles / Arcén-Acera / Cuneta

VEHiCULO

MATRICULA

MARCA

MODELO

MOTOR (Cilind.)

POTENCIA (CV/KW)

ANO FABRICACION

1

2

3

4 / Peatdn

TEXTO

()

2 ()

3 ()

4 ()

5 ()

6 ()

7 ()

8 ()

9 ()

10 ()

X/A

Y/B

OBSERVACIONES

TEXTO

1 ()

12 ()

13 ()

14 ()

15 ()

16 ()

17 ()

18 ()

19 ()

20 ()

X/A

Y/B

OBSERVACIONES

Para mas puntos, emplear otro documento




